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Anpassa infobild och få relevant information 

i rutin 8013 Order/Projektcentralen 
 
 

I rutin 8013 Order/Projektcentralen är det möjligt att arbeta med order som har olika ursprung. En del order 
är skapade som offerter, andra som projekt/order och några som fakturaunderlag eller kontrakt.  
För att tydliggöra vilket ursprung det gäller och visa relevant information kan infobilden i rutin 8013 
Order/Projektcentralen anpassas. 

 

Anpassa infobild 
Via Anpassa Infobild öppnas rutin 840 rapportgeneratorn. Här finns möjlighet att på olika sätt 
redigera infobilden. Här nedan ges exempel på hur du anpassar denna layout för en offert 
respektive en order så att relevant information visas.  

 

FÖR OFFERT GÖRS FÖLJANDE: 
Välj att klicka på ”Anpassa infobild” i centralen. 

 

I bilden nedan visas dialogen ”Anpassa infobild” som då öppnas.  
Välj formatet ”OrderProjektcentral Standard” i den vänstra listkontrollen, klicka på ”Redigera”. 

 

Rutin 840 Rapportgeneratorn öppnas med den valda infobildens format. Välj menyvalet 
Delformat/Lägg till.  
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I dialogen Nytt Delformat som visas, väljs den alternativa layout som önskas redigeras. I vårt 
exempel ”Offert” (Se bild nedan). Klicka på Ok när layouten valts. 

 

I rutin 840 scrollar du ner till den nya alternativa layouten, i vårt exempel delformaten offert och 
order. Vilket delformat du valt att arbeta med visas genom att rubriken för delformatet markerats. 
Bilden nedan visar markering av delformatet Order, ”Orderprojektcentral Order”. 

 

När du markerat delformatet är arbetsgången densamma som när en blankett redigeras. Datafält 
och textfält kan läggas till och formateras. Läs mer i F1-hjälp för rutin 840 Rapportgeneratorn. 
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INFOBILD FÖR OFFERTER 
När formatet är färdigredigerat kan resultatet för en offert se ut enligt följande: 

 

INFOBILD FÖR ORDER 
Och för en order kan det se ut så här: 

 

Tips! 
För dig som arbetar med projekt och använder dig av orderpåföring vid inleverans finns ett 

speciellt format som kan väljas, ”OrderProjektcentral CEPOPR”. Formatet gör att infobilden 
innehåller information om förväntade leverantörsfakturor, bokade inköp och utfall efter inköp.  

Formatet måste väljas fram manuellt vid ett tillfälle och visas alltså inte automatiskt beroende på 
ursprung, till skillnad från ovan beskrivna layouter. 

 


